
<р

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

О выборах заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское»

Принято Советом депутатов 
муниципального образования

В соответствии с п.1 ст.24 Устава муниципального образования «Балезинское», Совет 

депутатов муниципального образования «Балезинское» РЕШАЕТ:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования 

Баженова Алексея Николаевича, депутата Росовского избирательного округа №3.

21 марта 2013 года

Н. И. Власов


